
airBaltic Pilotu akadēmija svin piekto gadadienu

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 05.09.2023.

Pirmdien, 4. septembrī, īpašā pasākumā tika atzīmēta Latvijas lidsabiedrības airBaltic Pilotu akadēmijas piektā gadadiena.

Vienlaikus seši studenti absolvēja Pilotu akadēmiju, pēc pilna laika komerciālā pilota programmas pabeigšanas saņemot

komercpilota apliecību. Tāpat arī jau 10. grupa ar 12 studentiem uzsāka profesionālās pilota studijas. Pasākumu ar savu klātbūtni

pagodināja arī Latvijas Republikas Satiksmes ministrijas Valsts sekretāre Ilonda Stepanova. 

airBaltic valdes loceklis Pauls Cālītis: “Pieci gadi ir paskrējuši vēja spārniem, un šajā laikā mēs esam veiksmīgi ieviesuši jaunu un

mūsdienīgu izglītības programmu topošajiem pilotiem. Mēs lepojamies ar Pilotu akadēmijas gadu gaitā iegūto reputāciju, saņemot

par to starptautisku atzinību. To apliecina ne tikai ievērojamais pieprasījums no studentu puses, kas vēlas akadēmijā iestāties, bet

arī mūsu absolventu panākumi, viņiem uzsākot profesionālo karjeru." 

“Tāpat mēs ļoti priecājamies par jaunākajiem Pilotu akadēmijas absolventiem. Lai jau pavisam drīz pievienotos airBaltic komandai,

daži no viņiem šomēnes uzsāks tālāku apmācību. Augsti apmācīts personāls ir viens no jebkuras aviokompānijas veiksmīgas

darbības galvenajiem faktoriem. Vienlaikus mēs sveicam jaunos un apņēmīgos 19. grupas studentus, kuri šodien uzsāka mācības,"

piebilda Cālītis. 

Absolventi pārstāv tādas valstis kā Latvija, Francija, Spānija un Itālija. 

airBaltic Pilotu akadēmijā šobrīd studē 103 studenti. Vairums viņu ir no Baltijas valstīm, taču pārstāvētas ir arī citas Eiropas

https://www.sam.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Nozares ziņas  Aviācija

https://www.sam.gov.lv/lv/jaunums/airbaltic-pilotu-akademija-svin-piekto-gadadienu

Savienības valstis, to skaitā Vācija, Francija, Somija, Spānija un Itālija, un citas. Vairāk nekā 10% akadēmijas studentu ir sievietes.

Līdz šim pēc absolvēšanas airBaltic jau kā darbinieki pievienojušies 89 studenti. 

Kopš 2022. gada maija airBaltic Pilotu akadēmija uzlabojusi maksājumu struktūru tās komerciālo pilotu studiju programmai.

Tādējādi tagad pēc veiksmīga uzņēmuma vērtējuma saņemšanas airBaltic finansēs ievērojamu daļu no studiju maksas. 

airBaltic Pilotu akadēmijas studentiem būs jāsedz mācību maksa līdz privātās pilota licences iegūšanai, šīm izmaksām veidojot

aptuveni 25 000 eiro. Pēc airBaltic pilotu novērtējuma saņemšanas un kļūšanas par uzņēmuma darbinieku lidsabiedrība nodrošinās

finansējumu (aizdevumu) pārējām studijām. 

Lai uzzinātu vairāk par airBaltic Pilotu akadēmiju un pieteiktos studijām, lūdzu, apmeklējiet: www.pilotacademy.com. 

Par airBaltic īsumā: 

airBaltic (Air Baltic Corporation AS) ir akciju sabiedrība, kas dibināta 1995. gadā. Galvenais akcionārs ir Latvijas valsts ar 97,97%

akciju, kamēr pārējiem akcionāriem pieder 2,03%. airBaltic piedāvā ērtus savienojumus uz vairāk nekā 70 galamērķiem maršrutu

tīklā Eiropā, Tuvajos Austrumos, Ziemeļāfrikā un Kaukāza reģionā. Savas pastāvēšanas 27 gados airBaltic kļuvusi par spēcīgu un

starptautiski atzītu lidsabiedrību, kas nodarbina vairāk nekā 2 300 darbinieku. airBaltic flotē ir 43 Airbus A220-300 lidmašīnas un

tās flote ir viena no jaunākajām Eiropā. Lidsabiedrība ir saņēmusi vairākus starptautiskus apbalvojumus par izcilību, inovatīviem

pakalpojumiem un saviem sasniegumiem. Skytrax ir atzinusi airBaltic divus gadus pēc kārtas par labāko lidsabiedrību savā reģionā.

Papildus tam Starptautiskā Gaisa satiksmes asociācija (IATA) piešķīrusi airBaltic Daudzveidības un iekļaujošas komandas balvu

2022.gadā. 2023. gadā tā saņēma APEX Pasažieru izvēles balvu par labāko apkalpošanu lidmašīnās Eiropā.  

airBaltic meitas uzņēmums airBaltic Training savā modernajā un īpaši izveidotajā apmācības centrā Rīgā piedāvā plašu aviācijas

apmācību pakalpojumu klāstu. Uzņēmums izveidots 2010. gadā un kopš tā laika katru gadu sniedz apmācību aptuveni 3 000

profesionāļu no visas pasaules – vairāk nekā 1 500 pilotiem, gandrīz 1 000 stjuartu un vairākiem simtiem lidostas darbinieku,

bagāžas aģentiem, drošības darbiniekiem un citiem.  

Papildu informācija: 

airBaltic Korporatīvās komunikācijas nodaļa 

A/S Air Baltic Corporation 

E-pasts: pr@airbaltic.com  

http://www.pilotacademy.com/
mailto:pr@airbaltic.com
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B123%255D=123
https://www.sam.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B979%255D=979

	airBaltic Pilotu akadēmija svin piekto gadadienu
	Saistītas tēmas

